

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه : ۳۶

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	ساعت شروع جلسه: ۱۸
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۲۱:۳۰

مصوبات	ردیف
<p>جلسه سی و ششم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد روز دوشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p> <p>پیش از دستور طی ترتیبات اداری دو موضوع برگزاری مسابقه طراحی مجموعه گردشگری واقع در کاریزبوم و عملیاتی نمودن مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان در بازرسی لوله کشی گاز و سیستم برق ساختمان ها با اکثریت آرا در دستور کار جلسه قرار گرفت.</p>	۱
<p>با توجه به ارسال مصوبه ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ هیئت ۴ نفره و ابلاغ آن در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ به سازمان استان و برگزاری جلسات مشترک کمیسیون های تخصصی معماری و نقشه برداری در خصوص تهیه نقشه مقرر شد از ابتدای آبان ماه سال جاری تهیه نقشه قبل از آغاز فرآیند طراحی توسط مهندسین نقشه بردار و طی گردش کار سازمان الزامی گردد. همچنین مقرر شد این موضوع به اطلاع دفاتر مهندسی طراحی و طراحان حقوقی سازمان رسانده شود و واحد انفورماتیک نیز نسبت به تهیه زیرساخت های لازم جهت انجام سیستمی این موضوع اقدام نماید.</p> <p style="text-align: right;">(۱۱ رای موافق).</p>	۲
<p>با توجه به پیگیری های متعدد به عمل آمده از مراجع ذیربط و تأکید مقامات ارشد استان در خصوص عملیاتی شدن مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان مقرر شد در گام نخست، سازمان استان نسبت به بازرسی لوله کشی گاز و سیستم برق ساختمان ها اقدام نماید، در این راستا جداول حق الزحمه و شرح خدمات این دو موضوع توسط جناب آقای مهندس علیمی مسئول واحد توسعه تکنولوژی سازمان مطرح و به اتفاق آراء مورد موافقت قرار گرفت و مقرر شد مراتب به هیئت ۴ نفره استان به منظور اتخاذ تصمیم اعلام گردد. (با ضریب افزایشی سالیانه معادل با جدول هزینه ساخت)</p> <p style="text-align: right;">(۱۱ رای موافق).</p>	۳
<p>موضوع قرارداد اطلس هوشمند با حضور طرف قرارداد مطرح و مقرر شد موضوع جهت بررسی، مجدداً با حضور پیمانکار در کارگروه مربوطه بررسی و جمع بندی نهایی آن در جلسات آتی هیئت مدیره مطرح گردد. ضمناً مقرر شد مفاد قرارداد توسط واحد حقوقی نیز بررسی و تأیید گردد.</p> <p style="text-align: right;">(۱۱ رای موافق).</p>	۴
<p>نظر به نامه سازمان بازرسی کل کشور و مکاتبات متعدد سازمان نظام مهندسی ساختمان (شورای مرکزی) در خصوص طرح حمایت از جمعیت و جوانی مقرر شد ابهامات و پیشنهادهای سازمان مبنی بر چگونگی مکانیزم انجام کار، نحوه جبران تخفیفات و ... طی مکاتبه ای به شورای مرکزی اعلام گردد. ضمناً مقرر شد در این خصوص استعلامی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی نیز صورت گیرد.</p>	

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه : ۳۶

<p>(۱۰ رای موافق).</p>	
<p>با توجه به توضیحات و آمارهای ارائه شده توسط جناب آقای مهندس دهقان مدیر هماهنگی دفاتر نمایندگی شهرستان ها و سرکار خانم آذرنوش مسئول واحد توسعه منابع انسانی سازمان و حجم پرونده های شهرستان مروست مقرر شد کلیه امور مربوط به ارائه خدمات سازمان نظام مهندسی ساختمان به متقاضیان در این شهرستان توسط جناب آقای مهندس مجتبی فلاحی به عنوان عاملیت این سازمان در شهرستان صورت پذیرد. ضمناً با عقد قرارداد پیمانکاری به مبلغ ۷۰ درصد در آمد حاصل از انجام موضوع قرارداد و به مدت ۶ ماه با نامبرده موافقت گردید و مقرر شد مفاد قرارداد توسط واحد حقوقی بررسی و تأیید گردد.</p> <p>(۱۱ رای موافق).</p>	<p>۵</p>
<p>درخواست تفاهم نامه با شرکت پردیس کیان مهر کویر جهت برگزاری مسابقه طراحی معماری بصورت آزاد در سطح ملی و در یک مرحله برای طراحی مجتمع گردشگری واقع در مجموعه کاریزبوم با مساحت ۳۵۰۰۰ متر مربع، مطرح و با شرایط ذیل با آن موافقت گردید:</p> <ul style="list-style-type: none"> - کلیه هزینه های اجرایی مسابقه بر عهده شرکت پردیس کیان مهر کویر می باشد. - مدیریت اجرایی مسابقه بر عهده سرکار خانم مهندس اسمعیلی می باشد. <p>(۱۱ رای موافق).</p>	<p>۶</p>

<p>جناب آقای مهندس شهسواری</p>	<p>جناب آقای مهندس آقاباقری</p>	<p>جناب آقای دکتر منصوری</p>	<p>جناب آقای مهندس فرهمند</p>
<p>سرکار خانم مهندس اسمعیلی</p>	<p>جناب آقای مهندس عبدالرزاقاده (غیرحضور)</p>	<p>جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی</p>	<p>جناب آقای مهندس دهقان</p>
	<p>جناب آقای مهندس استوار</p>	<p>جناب آقای مهندس صدوقیان (غیرحضور)</p>	<p>جناب آقای مهندس امیریگی</p>

جدول آرای مصوبات هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ - جلسه ۳۶

عنوان مصوبه	الزام تهیه پیش نقشه از ابتدای آبان ماه	بازرسی ساختمان ها بر اساس مبحث ۲۲ برای تاسیسات برقی و مکانیکی بر اساس چک لیست های ارائه شده در هر نقل انتقالی با افزایش مطابق با درصد افزایش تعرفه	بررسی مجدد قرارداد املاک هوشمند در کارگروه با حضور طرف قرارداد و ارجاع به هیئت مدیره	استعلام جهت رفع ابهامات و مغایرت های قانونی طرح حمایت از خانواده و جوانی از شورای مرکزی	واگذاری امور سازمان در مروت به صورت ۷۰ درصدی درآمد به پیمانکار آقای مجتبی فلاحی به مدت ۶ ماه	تفاهم نامه جهت برگزاری مسابقه طراحی مجتمع گردشگری در کاربیزبوم با شرکت خصوصی کیان مهر و معرفی خانم مهندس اسماعیلی به عنوان مدیر اجرایی
جناب آقای/ سرکار خانم مهندس / دکتر	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
فرهمنند	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
منصوری	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
آقاباقری	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
شعسوار	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
دهقان	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
اسماعیلی تفتی	موافق	موافق	موافق	مخالف	موافق	موافق
استوار	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
عبدالرضا زاده	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
حاجی محمدرضایی	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
صدوقیان	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق
امیربیک	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق	موافق

Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page, including a large signature on the left and several other marks across the bottom.